TÒA ÁN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số: 130/2021/HSPT- QĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Quảng Nam, ngày 02 tháng 6 năm 2021

QU  T ĐỊNH

Đình chỉ việc xét xử phúc thẩm

TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Ngày 23 tháng 4 năm 2021, bị cáo Lê Quang M có đơn kháng cáo đối với bản

án hình sự sơ thẩm số 13/2021/HS-ST ngày 23 tháng 4 năm 2021 của Tòa án nhân dân

thành phố H, tỉnh Quảng Nam với nội dung xin giảm nhẹ hình phạt.

Ngày 20 tháng 5 năm 2021, bị cáo Lê Quang M đã có đơn về việc rút toàn bộ

kháng cáo.

  t th  : Tr ớc khi m  phi n tòa phúc thẩm, ng  i kháng cáo đã rút toàn bộ

kháng cáo

 ăn c  vào các Điều 45, 342 và 34  của  ộ  u t Tố t ng hình sự,

QU  T ĐỊNH

1. Đình chỉ   t    phúc thẩm v  án hình sự phúc thẩm th   ý số:

132/2021/TLPT-HS ngày 31 tháng 5 năm 2021 đối với bị cáo Lê Quang M phạm tội

“Lạm dụng tín nhiệm chiếm đoạt tài sản” theo qu  định tại điểm a khoản 1 Điều 175

của  ộ  u t Hình sự năm 2015 (s a đổi, bổ sung năm 2017) và tội “Làm giả con dấu,

tài liệu của cơ quan, tổ chức; sử dụng con dấu hoặc tài liệu giả của cơ quan, tổ chức”

theo qu  định tại các điểm b, c, d khoản 2 Điều 341 của  ộ  u t Hình sự năm 2015

(s a đổi, bổ sung năm 2017).

2   ản án hình sự sơ thẩm số 13/2021/HS-ST ngày 23 tháng 4 năm 2021 của

Tòa án nhân dân thành phố H, tỉnh Quảng Nam có hiệu  ực pháp  u t kể t  ngà  ra

Qu  t định đình chỉ việc   t    phúc thẩm (Ngày 02/6/2021).

Nơi nhận

- Các cơ quan tiến hành TT;

- Người tham gia TT;

- Phòng PV 06 CA Q.Nam;

- Phòng HSNV Sở tư pháp

Q.Nam;

- Lưu hồ sơ vụ án;

- Lưu Tòa hình sự.

THẨM PHÁN

(Đã ký)

Nguyễn Quốc Thiện